Resp. Ita credimus, ita sentimus, ita
subscribimus.

Card. His decretis inherentes, digni
reddamus misericordias & gratias
primi & magni supremi Sacer-
dotis JESU Christi Dei, interce-
dente simus inviolata Domina no-
stra sancta Deipara, & omnibus
sanctis.

Resp. Fiat, Fiat, Amen, Amen.

Card. Anathema cunctis hereticis.

Resp. Anathema, Anathema.

Pot.

ACCLAMATIONES PATRUM.

Post hoc mandatum fuit a Legatis,
& Presidentibus sub pena excom-
municationis omnibus Patribus, ut,
antequam discederent a civitate
Tridentina, subscriberent manu
propria decretis Concilii; aut ea
per publicum instrumentum appro-
barent: qui omnes dauid subscri-
perunt, & fuerunt numero CCLV.
videlicet Legati IV. Cardinales
II. Patriarchæ III. Archiepiscopi
XXV. Episcopi CLXVIII. Abbatæ
VII. Procuratores absentium cum

legitimo mandato XXXIX. Gene-
rales Ordinum VII.

LAUS DEO.

Concordat cum Originali: in cuius
fidem subscrivimus:

Ego Angelus Massarellus, Episcopus
Thelephus, sacri Concil. Tridentini Secr.

Ego Marcus Antonius Peregrinus, Co-
menis, ejusdem Concil. Notarius.

Ego Cynthia Pamphilus, Clericus Ca-
meriensis diecscens, ejusdem Concil. Not.

CONFIRMATIO CONCILII.

Nos Alexander, S. Laurentii in
Damafo Diaconus Cardinalis,
de Farnesio, S. R. E. Vicecancellarius,
fidem facimus & attestamus, qualiter
hodie, die Mercurii, XXVI. Januarii
M. D. LXIV. Pontificatus Sanctissimi
Dominii nostri D. Pii, Divina provi-
dencia Papa IV. anno quinto, in Con-
sistorio secreto, apud S. Petrum, Re-
verendiss. DD. mei, Cardinales Moro-
ni & Simoneti, nuper reversi a
sacro Concilio Tridentino, cui uti
Sedis Apostolica Legati præserant, pe-
titione ab eodem S. D. N. ut infra.

Beatissime Pater, in Decreto super
fine Concilii Oecumenici Tridentini,
pridie Nonas Decembrii præteriti pu-
blicum, statutum fuit ut per Sanctitatem
vestram & sanctæ Sedis Apostolicae
Legatos & Presidents petere
nomine dicti Concilii a Sanctitate
vestra confirmationem omnium & singu-
lorum, qua tam sub fel. rec. Paulo
III. & Julio III. quam sub Sanctitate
vestra in eo decreta & definita sunt.
Quapropter nos Joannes Cardinalis
Moroni & Ludovicus Cardinalis Si-
moneta, qui tunc Legati & presiden-
tes eramus, volentes excipi, quod in
dicto Decreto stabilitum fuit, humili-

ter perimus nomine dicti Concilii Oecu-
menici Tridentini, ut Sanctitas vestra
dignetur confirmare omnia & singula,
qua tam sub fel. rec. Paulo III. &
Julio III. quam sub Sanctitate vestra
in eo decreta & definita sunt.

Quibus auditis, Sanctitas Sua, vi-
vo & lepto tenore dicti Decreti, &
habitis votis Reverendiss. DD. meorum
Cardinalium, respondit per hæc
verba.

Petitioni nomine Concilii Oecume-
nici Tridentini super ejus confirma-
tionem per dictos Legatos nobis factæ
annuentes, omnia & singula, que in
dicto Concilio tam sub fel. rec. Paulo
III. & Julio III. quam prædictis nobis
notariis, quam Ponificatus nostri tempo-
re decreta & definita sunt, auctoritate
Apostolica, etiam de Venerabilium
fratrum nostrorum Cardinalium confi-
lio & aisenfu, matura cum illis deli-
beratione præhabita, confirmamus,
atque ab omnibus Christi fidelibus re-
cipi & inviolabiliter observari man-
amus, in nomine Patris, & Filii, &
Spiritus Sancti Amen.

Ita est.

A Cardinali Farnesio,
Vicecancellarius.

BUL.